-o

I.

(

f

c
c
c
f

V

K

C

p

ü

U }

COVEKHO DO ESTADO

sus
SECRETARIA

DASAÚDE SPIRITO SANT
A HORA E ESSA

RESOLUÇÃO 488/05

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°
185-P, de 24/08/93, reunida extraordinariamente no Senac, em 14 de
julho de 2005.

• Considerando Convocatória Púólica n° 02, publicada no Diário Oficial
da União em 28 de abril de 2005;

RESOLVE:

Artigo ia - Aprovar os Planos do Projeto de Estruturação do Sistema
Nacional de Vigilância em Saúde 2° Fase - Vigisus II, para os seguintes
municípios da Região Metropolitana e Elegíveis:

• Cachoeiro de Itapemirim

• Colatina

• Serra

• Vila Velha

• Guarapari

• Viana

• Fundão

• Vitória

• Linhares

• Cariacica

Artigo 20 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 15 de julho de 2005.

(M-
ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316 www.saude.gs.aov.hr - bipartite@saude.es.gov.br